
COMUNE DI NICOSIA 

IV Settore-polizia Municipale-


ORDINANZA N. 165 DEL 19 SETTEMBRE 2016 

OGGETTO: Esposizione ditta Edilchimica- Disciplina sosta ve icolare in P.zza S F.sco di Pao la. 

II DIRI GENTE 

PREMESSO che il S ig. Nisi Rosario, nella qualità di titol are della ditta " Edilchimica snc di Nisi & 

Romano con nota del 12/09/2016 pro!. al n. 22138, rego al n. 4467, ha ri chiesto la autori zzazione ad 

occ upare suolo comunale in Pozza S F.sco di Pao la dalle ore 8.30 alle ore 14,30 del 22/09/2016 per 

la co llocazione di un furgone esposi ti vo di materiale calorifero (s tufe ecc .... ): 


DATO ATTO che l'Ammini straz ione ha autorizzato quanto rich iesto con annotazione in calce all a 

predetta nota; 


RITENUTO dover ass umere provvedirnenti per la disc iplina de ll a sosta nel si to interessa to dalla 

predetta richi esta; 


DATO ATTO che sull a presente dctemrinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla 

rego larità ed alla co noettezza dell 'azione ammini strati va ai sensi delJ"art. 147 bis l comma D.Lgs 

267/2000 nonc hé l' insussis tenza di situaz io ni limitat ive o preclusive al la ges tione della pratica. 

VISTO l'a11 .7 de l D.P.R.n.28 5 de130A.1992 e regolamento di esec uzione: 

VISTO l'Ordinam ento Enti Locali dell a Regione Sici lia ; 


DISPONE 

- dall e ore 8,30 alle ore 14,30 del 22/09/2016 il divieto di sosta in P.zza S. F.sco di Pao la lato 
ringhiera angolo bar esso 
-e a ca rico della ditta esecutrice dei lavori ogni responsabilità per danno cose o persone 
-Demanda a chiunque spelli di osservare e fare osservare la presente Or inan/a . 

lLPIRIGrrlE 
: .. ])oII.SSa,J ria Gr Zio LEANZA 

..\ .. "J.'n . . '..j ",' I 

\ o'~~(,> 
=================================== ~~~~ -===~======================= 

4° SETTOR 
/\ltes taziooc di rego larità e COJTeltezza de ll 'azione amministrati va ai sensi de ll' ar. 
D.Lgs 267/2000 nonché l'insussistenza di si tuazio ni limitati ve o prcc lusive ali gestione della 
pratica. 
Nicosia. lì 19 settembre 2016 

IL DIR! El '{E 

======~;--

Doll.ssa M ,aria G ia'Leanza 
~========;=====~==================;==~=~=== =;=~ =========== 
reg. a l n. ~ >0'1 del 19 sellemb re 2016 


